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Põhikompetentsid: tehnoloogiaettevõtete skaleerimine reguleeritud turgudel, organisatsiooni arendamine, 
rahvusvaheliste meeskondade juhtimine, ühingujuhtimine ja nõukogu nõustamine, rahapesu tõkestamise 
vastavus

Kairi Pauskar
Profiil
Strateegiline personali- ja operatsioonijuht enam kui 20-aastase kogemusega kiiresti kasvavate tehnoloogiaette-
võtete ja keerukate rahvusvaheliste organisatsioonide arendamisel. Kogemused hõlmavad globaalset finantsteh-
noloogia sektorit ning rahapesu ja finantskuritegevuse tõkestamise valdkonda, ühendades sügavat organisatsioo-
ni skaleerimise oskusteavet ning tugevat arusaamist regulatiivsetest ja ühingujuhtimise nõuetest.

Töökogemus ja ametikohad teistes ettevõtetes

LHV Group
Grupi juhtkonna nõustaja  aug 2025–tänaseni
Nõustab grupi juhtkonda ja nõukogu organisatsiooni arendamise, kultuuri-
kujundamise, juhtimismudelite ja strateegiliste personaliküsimuste osas.

Serbal OÜ
Inglinvesteeringute ja nõustamise ettevõte

Asutaja ja inglinvestor  aug 2019–tänaseni
Investeerinud enam kui 20 ettevõttesse tehnoloogia, hariduse ja jätku-
suutlikkuse valdkonnas. Nõustab tippjuhte ja juhtkonna liikmeid personali-
strateegiate, juhtimise, ühingujuhtimise ja organisatsiooni ühtlustamise küsimustes.

Salv
Eesti finantstehnoloogia ettevõte, mis on spetsialiseerunud rahapesu tõkestamise
ja finantskuritegevuse ennetamise tehnoloogiale

Personali- ja operatsioonide juht aug 2019–aug 2022
Vastutus organisatsiooni- ja personaliinfrastruktuuri eest. Juhtis tööjõu planeerimist,
eelarve haldamist ja ressursside prioriseerimist. Tagas vastavuse, mis aitas Salvil
saavutada SOC 2 sertifitseerimise. Tegevjuhi strateegiline partner ühingujuhtimise,
vastavuse ja operatsiooniraamistike küsimustes.

TransferWise (nüüd Wise)
Globaalne finantstehnoloogia ettevõte, mis pakub rahvusvahelisi ülekandeid ja
piiriüleseid makselahendusi

Töötajakogemuse juht märts 2014–juuli 2018
Globaalne vastutus organisatsiooni arendamise eest kiire kasvu perioodil, mil
töötajate arv kasvas 60-lt 1260-ni mitmes reguleeritud jurisdiktsioonis.
Kujundas ettevõtte kultuuri, lõi personalijuhi funktsiooni ning disainis põhilised
personaliprotsessid vastavuse tagamiseks tööõiguse ja regulatiivsete nõuetega.

Webmedia (nüüd Nortal)
Rahvusvaheline strateegiliste muutuste ja tehnoloogiaettevõte, mis viib ellu
suuremahulisi avaliku ja erasektori projekte

Personalijuht aug 2007–veebr 2013

Projektijuht juuni 2004–aug 2007

Haridus
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